



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 446 966
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAGNE LANDRØ AS
Forretningsadresse: Stillverksveien 1
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Landrø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	118 698 125	90 095 701
Annen driftsinntekt			387 626
Sum inntekter		118 698 125	90 483 327
Kostnader			
Varekostnad		81 957 007	61 671 134
Lønnskostnad	2	14 878 172	11 857 247
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	920 487	830 183
Annen driftskostnad	2, 4, 5	7 679 072	7 227 574
Sum kostnader		105 434 738	81 586 138
Driftsresultat		13 263 386	8 897 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	4 617	68 760
Annen renteinntekt		10 962	7 475
Annen finansinntekt		1 351 939	596 476
Sum finansinntekter		1 367 518	672 710
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	162 373	193 038
Annen rentekostnad		86 577	115 180
Annen finanskostnad		1 117 745	498 950
Sum finanskostnader		1 366 695	807 168
Netto finans	6	823	-134 458
Ordinært resultat før skattekostnad		13 264 210	8 762 730
Skattekostnad på resultat	7	2 918 126	1 927 801
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 346 084	6 834 929
Årsresultat		10 346 084	6 834 929
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 346 084	6 834 929



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		10 346 084	6 834 929
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	6 500 000
Avsatt til annen egenkapital	8	346 084	334 929
Sum overføringer og disponeringer		10 346 084	6 834 929



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	642 197	563 291
Sum immaterielle eiendeler		642 197	563 291
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 852 199	1 973 654
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 320 722	2 344 764
Sum varige driftsmidler	3	4 172 922	4 318 418
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4, 9		5 405 766
Obligasjoner		190 619	190 619
Sum finansielle anleggsmidler		190 619	5 596 385
Sum anleggsmidler		5 005 738	10 478 094
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	45 542 300	41 891 938
Sum varer		45 542 300	41 891 938
Fordringer			
Kundefordringer	5, 11	4 275 261	5 892 819
Andre kortsiktige fordringer		2 951 846	1 700 487
Konsernfordringer		162 373	
Sum fordringer		7 389 480	7 593 306
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 532 194	2 563 969
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 532 194	2 563 969
Sum omløpsmidler		55 463 974	52 049 213
SUM EIENDELER		60 469 711	62 527 307



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		126 651	
Sum innskutt egenkapital		526 651	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 883 343	28 537 259
Sum opptjent egenkapital	8	28 883 343	28 537 259
Sum egenkapital	8	29 409 994	28 937 259
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	4 707 218	10 013 017
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		4 707 218	10 013 017
Sum langsiktig gjeld		4 707 218	10 013 017
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		933 955
Leverandørgjeld	4	3 023 749	4 490 342
Betalbar skatt	7	3 032 754	1 831 273
Skyldig offentlige avgifter		4 330 800	3 692 574
Utbytte		10 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4	5 965 197	6 128 887
Sum kortsiktig gjeld		26 352 500	23 577 031
Sum gjeld		31 059 718	33 590 048
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 469 711	62 527 307



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 334242

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 446 966
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MAGNE LANDRØ AS
Forretningsadresse: Stillverksveien 1
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Landrø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.03.2023



Organisasjonsnr: 965 446 966
MAGNE LANDRØ AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	118 698 125	90 095 701
Annen driftsinntekt			387 626
Sum inntekter		118 698 125	90 483 327
Kostnader			
Varekostnad		81 957 007	61 671 134
Lønnskostnad	2	14 878 172	11 857 247
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	920 487	830 183
Annen driftskostnad	2, 4, 5	7 679 072	7 227 574
Sum kostnader		105 434 738	81 586 138
Driftsresultat		13 263 386	8 897 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	4 617	68 760
Annen renteinntekt		10 962	7 475
Annen finansinntekt		1 351 939	596 476
Sum finansinntekter		1 366 518	672 710
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	162 373	193 038
Annen rentekostnad		86 577	115 180
Annen finanskostnad		1 117 745	498 950
Sum finanskostnader		1 366 695	807 168
Netto finans	6	823	-134 458
Ordinært resultat før skattekostnad		13 264 210	8 762 730
Skattekostnad på resultat	7	2 918 126	1 927 801
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 346 084	6 834 929
Årsresultat		10 346 084	6 834 929
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 346 084	6 834 929
Totalresultat		10 346 084	6 834 929
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	6 500 000



Avsatt til annen egenkapital	8	346 084	334 929
Sum overføringer og disponeringer		10 346 084	6 834 929



Organisasjonsnr: 965 446 966
MAGNE LANDRØ AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	642 197	563 291
Sum immaterielle eiendeler		642 197	563 291
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 852 199	1 973 654
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	2 320 722	2 344 764
Sum varige driftsmidler	3	4 172 922	4 318 418
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4, 9		5 405 766
Obligasjoner		190 619	190 619
Sum finansielle anleggsmidler		190 619	5 596 385
Sum anleggsmidler		5 005 738	10 478 094
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	45 542 300	41 891 938
Sum varer		45 542 300	41 891 938
Fordringer			
Kundefordringer	5, 11	4 275 261	5 892 819
Andre kortsiktige fordringer		2 951 846	1 700 487
Konsernfordringer		162 373	
Sum fordringer		7 389 480	7 593 306
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	2 532 194	2 563 969
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 532 194	2 563 969
Sum omløpsmidler		55 463 974	52 049 213
SUM EIENDELER		60 469 711	62 527 307

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		126 651	
Sum innskutt egenkapital		526 651	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 883 343	28 537 259
Sum opptjent egenkapital	8	28 883 343	28 537 259
Sum egenkapital	8	29 409 994	28 937 259
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4	4 707 218	10 013 017
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		4 707 218	10 013 017
Sum langsiktig gjeld		4 707 218	10 013 017
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11		933 955
Leverandørgjeld	4	3 023 749	4 490 342
Betalbar skatt	7	3 032 754	1 831 273
Skyldig offentlige avgifter		4 330 800	3 692 574
Utbytte		10 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4	5 965 197	6 128 887
Sum kortsiktig gjeld		26 352 500	23 577 031
Sum gjeld		31 059 718	33 590 048
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 469 711	62 527 307



Organisasjonsnr: 965 446 966
MAGNE LANDRØ AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Årsberetning 2022 - Magne Landrø AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Magne Landrø AS driver med import og salg av våpen, skytterrekvisita og fritidsklær, detalj og en gros, fra leide lokaler i Lillestrøm, Lillestrøm kommune.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet for Magne Landrø AS et rettviseende bilde av selskapet utvikling og resultat for året 2022. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapets omsetning var vesentlig høyere enn fjoråret. Salg av våpen, optikk, ammunisjon og ladekomponenter står fremdeles for brorparten av selskapets omsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Magne Landrø AS økte omsetningen fra NOK 90 483 327 i fjor til NOK 118 698 125 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 10 346 084 mot NOK 6 834 929 i fjor.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 2 532 194 per 31.12.2022. Selskapet har ingen gjeld til kredittinstitusjoner per 31.12.2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 84,8% av samlet gjeld, sammenlignet med 70,2 % pr. 31.12.2021.

Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde selskapet en liten oppgang i likviditeten fra 2021 til 2022. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 8 077 204 mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 13 263 386.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 60 469 711, sammenlignet med NOK 62 527 307 året før. Egenkapitalandelen var 48,6% per 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Magne Landrø AS har som mål å være en av de viktigste og sterkeste leverandørene i bransjen. Dette skal gjøres ved å forvalte gode agenturer på en profesjonell måte.

Magne Landrø AS har ingen ambisjoner om å investere i finansielle instrumenter. Dette gjøres i tilfelle i morselskapet Landrø Holding AS.

De siste årene har vært gode og med stabil vekst for både selskapet og konsernet, og det er ingen ting som tyder på noe annet den nærmeste fremtiden. Markedsposisjonen er god, og man forholder seg stort sett til de samme markedsaktørene. Nye kjeder bidrar i enda større grad til konsolidering i bransjen. Det er imidlertid stor usikkerhet i forhold til det totale markedet - både når det gjelder konkurranseskyting og jakt - og hvordan det utvikler seg de neste årene.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Det er god likviditet og lett tilgjengelig reserve i konsernselskap. Overskuddslikviditet er plassert i diverse finansielle instrumenter, og er godt spredd mtp. risiko.

Markedsrisiko

Magne Landrø AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i euro og dollar, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre faste avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har



flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Magne Landrø AS setter strenge krav til betalingsbetingelser for sine kunder, og styrer mye av kredittrisikoen ved tett oppfølging av kundene, samt strenge kredittgrenser ved behov. Til tider benyttes også bankgarantier (gjelder gjerne nye forhandlerkunder). Gode purrerutiner sikrer god kontroll over utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Styret mener selskapet både har soliditet og likviditet som er tilstrekkelig for driften.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Koronapandemien har ikke hatt negativ betydning for årsregnskapet for 2022. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskap - snarere tvert imot da vi ser at mange benytter penger på hobbyene sine i en slik periode.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Magne Landrø AS:

Avsatt til utbytte	10 000 000
Annen egenkapital	346 084
Totalt disponert	10 346 084

Arbeidsmiljø

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende.

Selskapet har hatt 18 ansatte i året utførende ca. 17 årsverk. Det har ikke vært skader eller ulykker i løpet av 2022. Sykefraværet har vært på 3,42 %, opp fra 1,45% for fjoråret.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har tre ansatte kvinner av i alt 18 ansatte. Styret består av kun menn. Både styret og daglig leder er innforstått med de med samfunnsmessige forventninger om likestilling, og vil ved senere utvidelser så langt det er mulig forsøke å innfri disse forventninger.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø. Magne Landrø AS er Miljøfyrtårn-sertifisert. I tillegg jobbes det med kvalitetsstyringssystemer, og en mulig ISO-sertifisering en gang i fremtiden.



Åpenhetsloven

Selskapet har hatt et bevisst forhold til åpenhetsloven et par år allerede, og har innarbeidet rutiner for å godkjenne leverandører fra risiko-land. Leverandørene må signere en egenerklæring som bekrefter at man følger etiske retningslinjer, ikke benytter korrupsjon, ikke er dømt i kriminelle saker, ikke benytter barnarbeid, har betalt skatter og avgifter og følger arbeidsmiljøreglement osv. I løpet av sommeren 2023 vil hjemmesidene til selskapet få et eget kapittel som beskriver kartleggingen og arbeidet rundt åpenhetsloven!

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i selskapet.

Lillestrøm, 14.02.2023

Morten Landrø
styrets leder/daglig leder

Rune Landrø
styremedlem



Årsregnskap 2022 Magne Landrø AS

Penneo Dokumentnøkkel: PEYL-Y-FFVDS-TYBWE-FOZG-48WCI-2E61V



Resultatregnskap

Magne Landrø AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	118 698 125	90 095 701
Annen driftsinntekt		0	387 626
Sum driftsinntekter		118 698 125	90 483 327
Varekostnad		81 957 007	61 671 134
Lønnskostnad	2	14 878 172	11 857 247
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	920 487	830 183
Annen driftskostnad	2, 4, 5	7 679 072	7 227 574
Sum driftskostnader		105 434 738	81 586 138
Driftsresultat		13 263 386	8 897 188
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	4 617	68 760
Annen renteinntekt		10 962	7 475
Annen finansinntekt		1 351 939	596 476
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	162 373	193 038
Annen rentekostnad		86 577	115 180
Annen finanskostnad		1 117 745	498 950
Resultat av finansposter	6	823	-134 458
Resultat før skattekostnad		13 264 210	8 762 730
Skattekostnad på resultat	7	2 918 126	1 927 801
Årsresultat		10 346 084	6 834 929
Overføringer			
Avsatt til utbytte		10 000 000	6 500 000
Avsatt til annen egenkapital	8	346 084	334 929
Sum overføringer		10 346 084	6 834 929

Penneo Dokumentnøkkel: PEYL-Y-FFVDS-TYBWE-F0ZTG-48WCF-2E61V



Balanse Magne Landrø AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	642 197	563 291
Sum immaterielle eiendeler		642 197	563 291
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 852 199	1 973 654
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 320 722	2 344 764
Sum varige driftsmidler	3	4 172 922	4 318 418
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	4, 9	0	5 405 766
Obligasjoner		190 619	190 619
Sum finansielle anleggsmidler		190 619	5 596 385
Sum anleggsmidler		5 005 738	10 478 094
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	45 542 300	41 891 938
Sum varer		45 542 300	41 891 938
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 11	4 275 261	5 892 819
Andre kortsiktige fordringer		2 951 846	1 700 487
Konsernfordringer		162 373	0
Sum fordringer		7 389 480	7 593 306
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 532 194	2 563 969
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 532 194	2 563 969
Sum omløpsmidler		55 463 974	52 049 213
Sum eiendeler		60 469 711	62 527 307

Pennco Dokumentnøkkel: PEYL-Y-FFVDS-TYBWE-F07ZG-48WCI-2E61V



Balanse

Magne Landrø AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		126 651	0
Sum innskutt egenkapital		526 651	400 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		28 883 343	28 537 259
Sum opptjent egenkapital	8	28 883 343	28 537 259
Sum egenkapital	8	29 409 994	28 937 259
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	4	4 707 218	10 013 017
Sum annen langsiktig gjeld		4 707 218	10 013 017
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	933 955
Leverandørgjeld	4	3 023 749	4 490 342
Betalbar skatt	7	3 032 754	1 831 273
Skyldig offentlige avgifter		4 330 800	3 692 574
Utbytte		10 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4	5 965 197	6 128 887
Sum kortsiktig gjeld		26 352 500	23 577 031
Sum gjeld		31 059 718	33 590 048
Sum egenkapital og gjeld		60 469 711	62 527 307

Lillestrøm, 14.02.2023
Styret i Magne Landrø AS

Rune Landrø
Styremedlem

Morten Landrø
styreleder/ daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Magne Landrø AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		13 264 210	8 762 730
Periodens betalte skatt		-1 831 273	-1 114 951
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-387 626
Ordinære avskrivninger		920 487	830 183
Endring i varelager		-3 650 362	-2 426 381
Endring i kundefordringer		1 617 558	-2 088 977
Endring i leverandørgjeld		-1 466 593	2 077 383
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-776 823	1 867 982
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 077 204	7 520 344
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	404 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-774 991	-1 551 715
Utbetaling ved økning av lån til konsernselskaper		99 967	-3 529 797
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-675 024	-4 677 512
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	8 980
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-824 919
Netto endring i kassekreditt		-933 955	0
Utbetalinger av utbytte		-6 500 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 433 955	-815 939
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-31 775	2 026 893
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		2 563 969	537 077
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 532 194	2 563 970

Pennco Dokumentnøkkel: PEYL-Y-FFVDS-TYBWE-F07ZG-48WCI-2E61V



Noter til regnskapet 2022

Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som annen finansinntekt og annen finanskostnad.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til salg.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er en innskuddsbasert ordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Noter til regnskapet 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Skatt på avgitt konsernbidrag er ført som kortsiktig gjeld til konsernselskap og er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde	2022	2021
Salg av friluftst- og jaktutstyr	118 698 125	90 095 701
Sum	118 698 125	90 095 701

Geografisk fordeling

Norge	118 698 125	90 095 701
Sum	118 698 125	90 095 701

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	12 454 129	10 114 828
Arbeidsgiveravgift	1 853 419	1 487 904
Pensjonskostnader	368 328	180 357
Andre ytelser	202 296	74 158
Sum	14 878 172	11 857 247

Gjennomsnittlig antall årsverk: 17

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 024 268	960 053
Pensjonsutgifter	33 981	31 851
Annen godtgjørelse	165 993	6 981

Ledende ansatte har ikke avtaler om bonus- eller aksjebasert avlønning. Det er ikke ytet lån eller stilt garantier for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning hvor summen av innskudd og avkastning i opptjeningsperioden bestemmer størrelsen på de fremtidige pensjonsutbetalinger. Det foreligger ingen forpliktelse for selskapet utover de løpende innbetalinger til pensjonsordningen. Det er 17 innmeldt i pensjonsordningen per 31.12.2022.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 234 419,- ekskl.mva.

Godtgjørelse til revisor	
Lovpålagt revisjon	209 372
Andre tjenester utenfor revisjon	25 047
Sum	234 419



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre/ inventar	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 737 497	4 017 857	3 036 369	8 791 724
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	102 000	672 991		774 991
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 839 497	4 690 848	3 036 369	9 566 715
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	787 866	3 309 748	1 184 170	5 281 784
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22		112 010		112 010
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	787 866	3 421 758	1 184 170	5 393 794
= Bokført verdi 31.12.22	1 051 631	1 269 090	1 852 199	4 172 921
Årets ordinære avskrivninger	347 471	451 562	121 455	920 487
Økonomisk levetid	5 år	5-9 år	25 år	

Note 4 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern mv.

Fordringer	2022	2021
Langsiktige fordringer	0	5 405 766
Andre fordringer	166 990	68 760
Sum fordringer	166 990	5 474 526
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	4 707 218	10 013 017
Leverandørgjeld	0	468 750
Kortsiktig gjeld	162 373	554 141
Sum gjeld	4 869 591	11 035 908
Transaksjoner	2022	2021
Husleie	2 250 000	2 250 000
Penteinntekter	4 617	68 760
Pentekostnader	162 373	193 038

Note 5 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	4 393 973	6 042 819
Avsetning til tap	150 000	150 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	4 243 973	5 892 819
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	10 757	40 425
Sum resultatførte tap på krav	10 757	40 425

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Penteinntekt fra andre foretak i samme konsern	4 617	68 760
Annen renteinntekt	10 714	7 475
Valutagevinst (Agio)	1 351 939	596 476
Sum finansinntekter	1 367 270	672 710

Finanskostnader	2022	2021
Pentekostnad fra andre foretak i samme konsern	162 373	193 038
Annen rentekostnad	86 577	115 180
Annen finanskostnad	79 415	58 491
Valutatap (Disagio)	1 038 331	440 459
Sum finanskostnader	1 366 695	807 168

Penneo Dokumentnøkkel: PEYL-Y-FFVDS-TYBWE-FOZG-48WCI-2E61V



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 997 032	1 910 716
Endring i utsatt skattefordel	-78 906	17 085
Skattekostnad ordinært resultat	2 918 126	1 927 801
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 264 210	8 762 730
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	358 664	-77 660
Mottatt konsernbidrag	162 373	0
Avgitt konsernbidrag	0	-361 103
Skattepliktig inntekt	13 785 247	8 323 967
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 997 032	1 910 716
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-79 443
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	35 722	0
Sum betalbar skatt i balansen	3 032 754	1 831 273
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	13 264 210	8 762 730
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 918 126	1 927 801
Sum	2 918 126	1 927 801
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 366 268	-1 126 242	240 026
Varebeholdning	-1 408 525	-1 295 628	112 897
Fordringer	-144 284	-138 543	5 741
Sum	-2 919 076	-2 560 412	358 664
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 919 076	-2 560 412	358 664
Utsatt skattefordel (22 %)	-642 197	-563 291	78 906

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	400 000		28 537 259	28 937 259
Årets resultat			10 346 084	10 346 084
Avsatt utbytte			-10 000 000	-10 000 000
Mottatt konsernbidrag		126 651		126 651
Pr 31.12.2022	400 000	126 651	28 883 343	29 409 994

Magne Landrø AS

11

Penneo Dokumentnøkkel: PEYL-Y-FFVDS-TYBWE-F07ZG-48WCI-2E61V



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022	2021
Andre fordringer (anleggsmidler)	0	5 405 766
Sum langsiktige fordringer	0	5 405 766

Note 10 Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	46 950 825	43 187 566
Ukuransnedskrivning	-1 408 525	-1 295 628
Sum	45 542 300	41 891 938

Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld til kredittinstitusjoner, kassakreditt		0
Sum		0
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld		52 034 796

Note 12 Bundne midler

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	766 474	573 291

Penneo Dokumentnøkkel: PEYL-Y-FFVDS-TYBWE-FOZG-48WCI-2E61V



Noter til regnskapet 2022

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Magne Landrø AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	400	1 000,00	400 000
Sum	400		400 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Landrø Holding AS	400	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	400	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder i Landrø Holding AS:

Navn	Verv	Ordinære
Rune Landrø	Styremedlem	35 %
Morten Landrø	Styreleder/ daglig leder	35 %

Mørselskapet Landrø Holding AS har forretningskontor i Stillverksveien 1, 2004 Lillestrøm, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Penneo Dokumentnøkkel: PEYL-Y-FFVDS-TYBWE-F07ZG-48WCI-2E61V



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Morten Landrø

Daglig leder

På vegne av: Magne Landrø AS

Serienummer: 9578-5999-4-1217284

IP: 213.52.xxx.xxx

2023-02-14 11:14:32 UTC



Morten Landrø

Styreleder

På vegne av: Magne Landrø AS

Serienummer: 9578-5999-4-1217284

IP: 213.52.xxx.xxx

2023-02-14 11:14:32 UTC



Rune Landrø

Styremedlem

På vegne av: Magne Landrø AS

Serienummer: 9578-5999-4-1426224

IP: 213.52.xxx.xxx

2023-02-14 11:45:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PEYLY-FFVDS-TYBWE-F07ZG-48WCI-2E61V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>